
CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Biênio 2013/2014 

PORTARIA Nº 007 de 21 de JANEIRO DE 2013. 

EMENTA: Designa a servidora KA TIA APARECIDA 
LUNZ prego eira oficial da Câmara Municipal de 
Marilândia/ES. 

o Presidente da Câmara Municipal de Marílãndia Estado do Espirito Santo, 
no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 36 inciso XI do 
Regimento Interno Cameral RESOLVE: 

Art. 1º ~ Designar a servidora KATIA APARECIDA LUNZ pregoeira oficial 
da Câmara Municipal de Marilãndia, tendo como membros de apoio a 
Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Marilândia/ES. 

Art. 3º ~ Revogam-se as disposições em contrário. 

Art. 4º ~ Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Marilândia/ES, 21 de janeiro de 2013. 

~@6~' 
"" ..• 

Globes Antonio de Sousa 
Presidente 

Rua Luis Catelan, nº 230, - Telefax: (27) 3724:1177 - CEP - 29.705-000 - Marilândia-ES p. 1 
[PORT-l] 


